
DA LUNEDÌ 26.02 AL 03.03

I COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE 
14 VERDURE
1,5 kg

1,86

-25%
a confezione 2,49

€ 1,24/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI BUFALA 
CAMPANA DOP
300 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

IL PODERE

CONTROFILETTI DI POLLO
400 g

RISPARMI

ARANCE NAVEL IN SECCHIO
min. 5 kg

DA GIOVEDÌ 29.02 DA LUNEDÌ 26.02

3,36

-25%
a confezione 4,49

€ 8,40/kg

4,99

-37%
al secchio 7,99

€ 1,00/kg

AMBIANO

PIASTRA DOPPIA
pagina 16

al pezzo

24,99
​

CASALUX

LAMPADA DA SCRIVANIA
pagina 20

al pezzo

12,99
​

METTI 
NEL SECCHIO 
PIÙ ARANCE 
CHE PUOI!
SECCHIO INCLUSO

NEL PREZZO

-25
OFFERTEOFFERTE

FINO 
AL-25%%%%%%

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



RISPARMICOGLI IL

0,69

-30%
a confezione 0,99

€ 3,45/kg

LUNEDÌ 12.02 – DOMENICA 18.02
MONTAG, 12.02. – SONNTAG, 18. 02.

ARANCE NAVEL 
IN SECCHIO
min. 5 kg

MELE TESSA 800 G

LATTUGA ICEBERG
min. 400 g

0,85

-34%
al pezzo 1,29

1,79

-40%
a confezione 2,99

€ 0,90/kg

2KG

I COLORI DEL SAPORE

PATATE GIALLE 2 KG

0,99

-50%
a mazzo 1,99

I COLORI DEL SAPORE

CARCIOFO ROMANESCO 
A MAZZO 
min. 400 g

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA 
SFIZIOSA 200 G

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 1,62/kg

METTI 
NEL SECCHIO 
PIÙ ARANCE 
CHE PUOI!
SECCHIO INCLUSO

NEL PREZZO

4,99

-37%
al secchio 7,99

€ 1,00/kg

capolini2
LUNEDÌ 26.02 – DOMENICA 03.03
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IL PODERE

BURGER SCOTTONA/CHIANINA/PIEMONTESE
200 g

IL PODERE

CAPRICCI DI VITELLO E SUINO
300 g

IL PODERE

CONTROFILETTI DI 
POLLO
400 g

IL PODERE

FESA DI TACCHINO 
A FETTE

AMADORI

JAMBLEU
con prosciutto di tacchino 
e mozzarella
260 g

IL PODERE

MACINATO DI 
TACCHINO
400 g

ALMARE SEAFOOD

MEDAGLIONI DI SALMONE
panati
160 g

2,24

-25%
a confezione 2,99

€ 14,00/kg

IL PODERE

TARTARE DI BOVINO
2 x 105 g

3,36

-25%
a confezione 4,49

€ 16,00/kg

A TEMPO
LIMITATO

€ 9,97/kg

a confezione

2,99

EXTRA 
FORMATI

​

al kg

7,99

A TEMPO
LIMITATO

€ 9,58/kg

a confezione

2,49

2,46

-25%
a confezione 3,29

€ 12,30/kg

3,36

-25%
a confezione 4,49

€ 8,40/kg

2,59

-25%
a confezione 3,49

€ 6,48/kg

--2525-25-25OFFERTEOFFERTE
FINO ALFINO AL %%%%%%%
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una nostra marca in esclusiva per te

BONLÀ

MASCARPONE
250 g

1,19

-25%
al pezzo 1,59

€ 4,76/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO 
CRUDO NAZIONALE
stagionatura 24 mesi
100 g

BONLÀ

PROVOLA E SCAMORZA 
A FETTE
140 g

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

1,64

-25%
al pezzo 2,19

€ 20,50/kg

REGIONE CHE VAI

MOZZARELLA DI 
BUFALA CAMPANA DOP
300 g

2,69

-25%
a confezione 3,59

€ 8,97/kg sgocc.

ALDI, con la marca Bonlà, desidera portare sulla tua tavola la 
bontà e la freschezza del latte e dei suoi derivati, garantendo 

prodotti di qualità 100% italiani. 
Dallo yogurt intero bianco al mix di provola e scamorza a 

fette, libera la tua creatività in cucina!

BONLÀ

YOGURT INTERO BIANCO
1 kg

1,71

-25%
al pezzo 2,29

​

2,61

-25%
a confezione 3,49

€ 26,10/kg

1,04

-25%
al pezzo 1,39

€ 7,43/kg

LUNEDÌ 26.02 – DOMENICA 03.03
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CUCINA NOBILE

CARCIOFI ALLA PAESANA
285 g

1,19

-25%
a vasetto 1,59

€ 4,18/kg

CUCINA NOBILE

GRISSOTTI
•	sesamo
•	olio d‘oliva e sale marino
•	sesamo, semi di papavero, semi di lino
200 g

1,11

-25%
a confezione 1,49

€ 5,55/kg

JUST VEG!

MINI BURGER VEGANI
agli spinaci/con semi di lino e semi di zucca
160 g

BELLASAN

OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l

1,64

-25%
a bottiglia 2,19

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

0,74

-25%
a confezione 0,99

€ 1,85/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA
classica/light
275 g

0,81

-25%
al pezzo 1,09

€ 2,95/kg

CUCINA NOBILE

PESTO GENOVESE
con aglio/senz'aglio
190 g

0,89

-25%
a vasetto 1,19

€ 4,68/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI DATTERINI
400 g

0,66

-25%
a lattina 0,89

€ 1,65/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO ORIGINARIO
1 kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

​

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO
prosciutto cotto/tonno
140 g

1,04

-25%
a confezione 1,39

€ 7,43/kg

1,34

-25%
a confezione 1,79

€ 8,38/kg

CUCINA NOBILE

OLIVE VERDI GIGANTI
560 g

1,49

-25%
a vasetto 1,99

€ 5,73/kg sgocc.

I COLORI DEL SAPORE

UOVA SENZA USO DI 
ANTIBIOTICI
6 pezzi

1,41

-25%
a confezione 1,89

€ 0,24/pezzo

--2525-25-25OFFERTEOFFERTE
FINO ALFINO AL %%%%%%%
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I COLORI DEL SAPORE

MINESTRONE 14 
VERDURE
1,5 kg

CHOCEUR

BARRETTE SNACK
300/270 g

1,41

-25%
a confezione 1,89

€ 4,70/5,22/kg

AMAROY

CAFFÈ SOLUBILE
200 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 14,95/kg

HAPPY HARVEST

FIOCCHI D’AVENA
fini/integrali
500 g

0,71

-25%
a confezione 0,95

€ 1,42/kg

BUON΄ORA

FROLLINI CON 
GOCCE DI CIOCCOLATO
700 g

1,65

-17%
a confezione 1,99

€ 2,36/kg

PRIMANA

OLIVE ALL’ASCOLANA
250 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 5,96/kg

SAN CARLO

PIÙ GUSTO
pomodorini
170 g

1,19

-25%
a confezione 1,59

€ 7,00/kg

ELAH

PREPARATO PER 
PANNA COTTA
90 g

1,11

-25%
al pezzo 1,49

€ 12,33/kg

BUON΄ORA

TRANCETTI RICOPERTI AL CACAO
farcitura al latte
10 pezzi
350 g

1,46

-25%
a confezione 1,95

€ 4,17/kg

1,86

-25%
a confezione 2,49

€ 1,24/kg

GOLEADOR
80 g

1,11

-25%
a confezione 1,49

€ 13,88/kg

FINEST BAKERY

MINI GALLETTE DI RISO
cioccolato fondente
64 g

1,04

-25%
a confezione 1,39

€ 1,63/100 g

HAPPY HARVEST

NOCI IN GUSCIO
400 g

2,24

-25%
a confezione 2,99

€ 5,60/kg

LUNEDÌ 26.02 – DOMENICA 03.03 --2525-25-25OFFERTEOFFERTE
FINO ALFINO AL %%%%%%%
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CORONA

BIRRA
4,5% vol.
330 ml

1,04

-25%
a bottiglia 1,39

€ 3,15/litro

TANDIL

CANDEGGINA 
DELICATA
2 l

1,19

-25%
al pezzo 1,59

€ 0,60/litro

LA VECCHIA LOCANDA

CREME LIQUORE
caffè/pistacchio
17% vol.
500 ml

3,29

-25%
a bottiglia 4,39

€ 6,58/litro

COPPIERE

FALANGHINA 
BENEVENTO IGP
750 ml

2,24

-25%
a bottiglia 2,99

€ 2,99/litro

TANDIL

GEL PER LAVASTOVIGLIE
tutto in 1, fino a 37 lavaggi
750 ml

2,69

-25%
al pezzo 3,59

€ 3,59/litro

TORDIROSSO

LAMBRUSCO IGT 
AMABILE
1,5 l

2,24

-25%
a bottiglia 2,99

€ 1,49/litro

TANDIL

PANNI CATTURAPOLVERE
struttura 3D, misura panno: 205 x 265 mm
compatibile con gli spazzoloni standard
24 panni

1,16

-25%
a confezione 1,55

​

MAMIA

PANNOLINI XL
32 pezzi

4,71

-25%
a confezione 6,29

​

DAL 1926 PIZZOLI

PATASNELLA STICKS
900 g

2,00

-25%
a confezione 2,69

€ 2,22/kg

SUGO ALLO SCOGLIO
senza glutine
300 g

2,09

-25%
a confezione 2,79

€ 6,97/kg

MR. PERKINS

THÈ SENZA ZUCCHERO
limone/pesca
1,5 l

0,59

-25%
a bottiglia 0,79

€ 0,39/litro

PURINA ONE

CROCCHETTE PER GATTI
gusti vari
600 g

2,99

-25%
a confezione 3,99

€ 4,98/kg

--2525-25-25OFFERTEOFFERTE
FINO ALFINO AL %%%%%%%
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PREZZI

fino al 3
1 M

arzo

300OLTRE PRODOTTI A

FINEST BAKERY

BISCOTTI FARCITI
500 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 3,58/kg

BONLÀ

BURRO
250 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 8,76/kg

IL PODERE

HAMBURGER DI SCOTTONA
2 x 120 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 12,46/kg

CUCINA NOBILE

PASTA SFOGLIA ROTONDA
230 g

dal nostro assortimento

al pezzo

1,09
€ 4,74/kg

IL PODERE

PETTO DI POLLO A 
FETTE SOTTILI
300 g

FRESCHI PER TE

SALAME UNGHERESE
150 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,69
€ 11,27/kg

BONLÀ

SCAMORZINE AFFUMICATE
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

BONLÀ

YOGURT INTERO 
ALLA FRUTTA
gusti vari
150 g

dal nostro assortimento

a vasetto

0,35
€ 2,33/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,42
€ 11,40/kg

FRESCHI PER TE

SPECK
120 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 14,92/kg

8



PREZZI

fino al 3
1 M

arzo

300OLTRE PRODOTTI A PREZZI

fino al 3
1 M

arzo

300OLTRE PRODOTTI A

KOKETT

CARTA IGIENICA
2 veli
4 x 600 strappi

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
​

FILETTI DI SALMONE
al naturale
170 g

dal nostro assortimento

a lattina

3,19
€ 31,90/kg sgocc.

BUON΄ORA

GOCCIOCIOCCO
336 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,79
€ 5,33/kg

BONLÀ

LATTE PARZIALMENTE 
SCREMATO
a lunga conservazione
1 l

dal nostro assortimento

a bottiglia

0,99
​

HAPPY HARVEST

NOCI SGUSCIATE
200 g

dal nostro assortimento

a confezione

2,99
€ 14,95/kg

PROSECCO 
BIO DOC
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

5,49
€ 7,32/litro

dal nostro assortimento

al pezzo 

2,79
​

LA CESTA

SALTIMBOCCA
500 g

dal nostro assortimento

a confezione

1,99
€ 3,98/kg

CUCINA NOBILE

PIZZA MARGHERITA
cotta in forno a legna
2 pezzi
640 g

dal nostro assortimento

a confezione

3,25
€ 5,08/kg

I COLORI DEL SAPORE

RISO CARNAROLI
1 kg

9



GOURMET

BARATTOLO GOLOSO
con cacao e nocciole
450 g

al pezzo

4,99
€ 11,09/kg

GOURMET

BURRATINA AFFUMICATA
125 g

a confezione

1,79
€ 14,32/kg sgocc.

GOURMET

FUNGHI SECCHI
SHIITAKE
20 g

a confezione

1,79
€ 8,95/100 g

GOURMET

GUANCIALE
stagionato

GOURMET

PANCETTA AL PEPE
90 g

GOURMET

PROVOLONE CON ORIGANO 
IN TERRINA DI TERRACOTTA
150 g

a confezione

2,49
€ 16,60/kg

GOURMET

RASPADURA
100 g

a confezione

1,89
€ 18,90/kg

GOURMET

SUGHI DI PESCE
180 g

a vasetto

1,79
€ 9,94/kg

GOURMET

SALSA TARTUFATA
180 g

a vasetto

2,99
€ 16,61/kg

GOURMET

PEPERONI ARROSTITI 
CON TONNO
235 g

al pezzo

2,99
€ 12,72/kg

a confezione

1,99
€ 22,11/kg

al kg

12,99
​

GOURMET
AL 

DA LUNEDÌ 26.02
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GOURMET

SBRISOLONA 
AL CIOCCOLATO
300 g

a confezione

3,79
€ 12,63/kg

GOURMET

FILETTO DI BRANZINO CON 
LIMONE E PREZZEMOLO
al naturale
145 g

a confezione

3,49
€ 43,63/kg sgocc.

GOURMET

FILETTO DI 
ORATA 
ALL'ARANCIA
al naturale
150 g

a confezione

3,49
€ 34,90/kg sgocc.

GOURMET

PANE CROCCANTE DI SEGALE
200 g

a confezione

2,19
€ 10,95/kg

GOURMET

PIZZA RADICCHIO DI 
TREVISO IGP E ASIAGO DOP
390 g

a confezione

2,99
€ 7,67/kg

GOURMET

PRALINE ASSORTITE
230 g

a confezione

2,49
€ 10,83/kg

GOURMET

FILETTI DI ALICI 
DEL CANALE DI SICILIA
in olio di oliva
80 g

a vasetto

2,19
€ 2,74/100 g

GOURMET

NIDI ALL'UOVO
320 g

a confezione

1,79
€ 5,59/kg

a confezione

2,29
€ 4,58/kg

GOURMET

VONGOLE CON 
GUSCIO ASC
500 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 11



SELEZIONI DI FIDUCIA

CESTO PASQUALE
945 g

AL 
CHE SORPRESE
PASQUA,

FINEST BAKERY

BISCOTTI PASQUALI
200 g

a confezione

1,99
€ 9,95/kg

BENNATI PASTA DAL 1962

TORTELLONI ASSORTITI
gusti vari
250 g

a confezione

3,49
€ 13,96/kg

FERRERO

UOVO COLLECTION
250 g

a confezione

11,99
€ 47,96/kg

LA CESTA

FARCIPUCCIA CON PACK 
DELLE FESTE
450 g

PERUGINA

UOVO LE SPECIALITÀ
245 g

a confezione

1,99
€ 4,42/kg

a confezione

7,99
€ 32,61/kg

a confezione

12,99
€ 13,75/kg

DA LUNEDÌ 26.02
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SPECIALI AL
AUGURI

BACI PERUGINA
37,5 g

a confezione

1,89
€ 5,04/100 g

MOTTA

TORTA MIMOSA
350 g

a confezione

3,49
€ 9,97/kg

ANNA BIONDI

EAU DE PARFUM WOMEN
75 ml

dal nostro assortimento

al pezzo

4,99
€ 6,65/100 ml

STORCK

MERCI
200/165 g

prodotto stagionale

a confezione

3,49
€ 17,45/21,15/kg

MOSCATO 
SPUMANTE 
DOLCE
750 ml

dal nostro assortimento

a bottiglia

2,19
€ 2,92/litro

MOSER ROTH

SÉLECTION DE PRALINES
con alcool/senza alcool
300 g

prodotto stagionale

a confezione

4,99
€ 16,63/kg

GARNIER

ACQUA MICELLARE
tutto in 1
400 ml

2,69

-25%
al pezzo 3,59

€ 6,73/litro

EQUILIBRA

SCRUB SALINO CORPO
600 g

dal nostro assortimento

al pezzo

7,79
€ 12,98/kg

VILLA DEGLI OLMI

SOAVE SPUMANTE
EXTRA DRY
750 ml

a bottiglia

2,99
€ 3,99/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 13



AL AL 

SNACK FUN

ALL NATURAL CHIPS
•	sale 
•	paprika
•	chili
130 g

PAN DEL DI

BARCHETTA ALLA 
CAPONATA
120 g

al pezzo

1,49
€ 12,42/kg

ZAPPALÁ

FORMAGGIO CON PEPE NERO

al kg

10,99
​

FRUTTA SECCA ESOTICA
•	ananas
•	cocco
•	mango
100/80 g

a confezione

1,99
€ 19,90/24,88/kg

VALFRUTTA

I PRONTI AL VAPORE
•	farro
•	cous cous
•	bulgur, quinoa, riso rosso
220 g

a confezione

1,99
€ 9,05/kg

NEGRONI

NEGRONETTO
220 g

al pezzo

3,99
€ 18,14/kg

PRESIDENT

BRIE
200 g

al pezzo

2,19
€ 10,95/kg

TONNO PINNA GIALLA IN 
OLIO DI OLIVA
pescato a canna
3 x 80 g

a confezione

2,69
€ 11,21/kg

GRANAROLO

YOGURT ALLA FRUTTA
8 x 125 g

a confezione

2,79
€ 2,79/kg

a confezione

1,29
€ 9,92/kg

DA LUNEDÌ 26.02DA LUNEDÌ 26.02
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OCCASIONI
A TEMPO LIMITATO!

SAN PELLEGRINO

ASSORTITA
• aranciata
• chinò
•	cocktail
450 ml

SKIPPER

BEVANDA A BASE 
DI FRUTTA
Intenso 
gusti vari
1 l

HEINEKEN

BIRRA
5% vol.
500 ml

a lattina

1,09
€ 2,18/litro

FINEST BAKERY

GIRELLE ALLA CANNELLA
6 pezzi
510 g

a confezione

2,99
€ 5,86/kg

FINEST BAKERY

MINI WAFFLE
classico/cioccolato
200/155 g

a confezione

2,99
€ 14,95/19,29/Kg

RISTORANTE ITALIANO

TONNARELLI CACIO E PEPE
550 g

a confezione

3,79
€ 6,89/kg

CEREALITALIA

BARRETTE AI CEREALI CON 
COCCO E CIOCCOLATO
126 g

a confezione

1,69
€ 13,41/kg

al pezzo

1,29

CHUPA CHUPS

BEVANDA GASATA
gusti vari
250 ml

a lattina

1,49
€ 5,96/litro

a bottiglia

0,69
€ 1,53/litro

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO 15



CROFTON

PROTEZIONE 
PER PENTOLE E STOVIGLIE
•	diversi colori e dimensioni disponibili
•	a scelta tra confezione da 3 e confezione 

da 8 pezzi
•	composizione: 100% poliestere

a confezione

1,99
​

CROFTON

PADELLA A INDUZIONE
• Ø 24cm
• adatta a tutti i tipi di fornelli, 
   inclusi quelli a induzione
• lavabile in lavastoviglie

al pezzo

14,99
​

CROFTON

PADELLA IN 
ALLUMINIO
•	Ø 28cm
•	lavabile in lavastoviglie
•	utilizzabile in forno fino a 150° C

al pezzo

29,99
​

AMBIANO

PIASTRA DOPPIA
•	potenza massima: 2500 W
•	piastra piccola: 1000 W/piastra grande: 1500 W
•	alimentazione: 220-240 V, 50/60 Hz

al pezzo

24,99
​

HOME CREATION

ORGANIZER DA CUCINA 
ASSORTITI
a scelta tra:
•	vaschetta portaposate espandibile
•	blocco portacoltelli per cassetti

al pezzo

5,99
​

AMBIANO

FORNO A MICROONDE
•	700 W
•	6 livelli di potenza, funzione di 

scongelamento inclusa
•	capienza: 17 l

AMBIANO

MACCHINA PER CHURROS
•	consente di preparare 4 churros per volta
•	regolazione automatica della temperatura
•	funzione di rotazione per una cottura uniforme
•	potenza: ca. 640-760 W

CROFTON

MINI PADELLE
•	padella in alluminio
•	rivestimento antiaderente ILAG ESSENTIAL
•	lavabile in lavastoviglie

al pezzo

19,99
​

al pezzo

4,99
​

al pezzo

69,99
​

OCCASIONEOCCASIONE

DA LUNEDÌ 26.02

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

Gl
i a

rt
ic

ol
i s

i p
ot

re
bb

er
o 

es
au

rir
e 

in
 b

re
ve

 te
m

po
. I

 m
od

el
li 

ill
us

tr
at

i p
ot

re
bb

er
o 

no
n 

es
se

re
 d

is
po

ni
bi

li 
in

 tu
tt

e 
le

 m
is

ur
e/

co
lo

ri.

16



CROFTON

CONTENITORE PER FRIGO
•	contenitore singolo: 19,9 x 13,4 x 11,5 cm
•	contenitore doppio: 22,4 x 17,5 x 10 cm

al pezzo

4,99
​

CROFTON

CONTENITORI PER ALIMENTI
•	lavabili in lavastoviglie
•	adatti al congelatore
•	resistenti a temperature comprese
    tra -40° C e 100° C

CROFTON

CONTENITORE FREEZER
CON VALVOLA, 3 PEZZI
•	adatti all’utilizzo in lavastoviglie e in freezer
•	utilizzabili in microonde con la valvola aperta
•	set rettangolare: capacità 700 ml, 
   1100 ml, 2100 ml
•	set rotondo: capacità 800 ml, 1300 ml, 2000 ml

FABULOSO

DETERGENTE PER PAVIMENTI
1,25 l

al pezzo

1,99
€ 1,59/litro

CROFTON

TAGLIERI ANTIBATTERICI
•	 antiscivolo
•	formato grande: 36,5 x 25 x 1 cm (L x l x p), 

confezione singola
•	formato piccolo: 25 x 14 x 0,8 cm (L x l x p), 

confezione da 2

CROFTON

COLTELLO DA CUCINA ASIATICO
a scelta tra:
•	coltello sashimi: lunghezza della lama 20 cm
•	coltello santoku: lunghezza della lama 17,4 cm
•	coltello usuba: lunghezza della lama 18,2 cm
•	confezione da 2: composta da un coltello 

multiuso e un coltello per verdure

al pezzo/ al set

4,99
​

al pezzo/ al set

4,99
​

al pezzo

3,49
€ 12,97/litro

GLADE

PROFUMATORE SPRAY
•	relaxing zen
•	sandalo e gelsomino
•	vaniglia
269 ml

al set

3,99
​

KOKETT

CARTA IGIENICA XXL
•	al profumo di lavanda
•	3 veli
20 x 150 strappi

a confezione

6,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

CROFTON

DISPENSER PER OLIO/ACETO
disponibile in diverse varianti

al pezzo

6,99
​

al set

4,99
​
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ASSORTIMENTO PER FAI DA TE
•	blocchi di cartoncini a fantasia
•	fogli per origami
•	adesivi decorativi
•	ecc.

PASTELLI, 24 PEZZI
•	matite colorate
•	pennarelli a doppia punta, colori neon
•	pennarelli a doppia punta, colori pastello

a confezione

3,99
​

SCATOLE PER ARCHIVIO
a scelta tra diversi modelli

al pezzo/a confezione

3,99
​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

GIOCA E DIVERTITI AL
a confezione

3,99
​

DA LUNEDÌ 26.02
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AUTO XS

COMPRESSORE PORTATILE PER 
PNEUMATICI
•	pressione massima 100 PSI
•	potenza 100 W

OCCASIONIOCCASIONI
ANGOLO

delle

DA NON PERDERE!

BELAVI

SCALA IN LEGNO PER PIANTE
•	ideale in balcone, terrazza o giardino, resistente 

agli agenti atmosferici
•	portata massima per ogni ripiano: 5 kg
•	dimensioni: ca. 50 x 64 x 80 cm ( L x h x p )

CASALUX

LAMPADA A 
COLONNA PICCOLA
•	lampadina LED a basso consumo 

energetico di lunga durata
•	 impostazione personalizzabile
•	 luce bianca calda
•	 luce bianca diurna
•	 colore preferito o colori variabili
•	 con piedini in feltro sotto la base
•	 altezza: 69 cm

AMBIANO

MINI FRIGGITRICE
•	capacità contenitore per 

l’olio: 1,5 l
•	capacità cestello: 
    ca. 400-450 g
•	temperatura regolabile da 

150 a 190° C
•	sistema anti-

surriscaldamento

9,99

-33%
al set 14,99

​ 19,99

-20%
al pezzo 24,99

​

29,99

-14%
al pezzo 34,99

​

79,99

-20%
al pezzo 99,99

​

14,99

-25%
al pezzo 19,99

​

CASALUX

STRISCE A LED CON 
SENSORE DI MOVIMENTO
•	due strisce da 150 cm
•	adatto all'uso interno
•	telecomando incluso

19,99

-20%
al pezzo 24,99

​

Il marchio della gestione
forestale responsabile 

AMBIANO

MACCHINA PER LA PASTA
•	potenza: 220 W
•	fino a 600 g di pasta  

o impasto per biscotti
•	display a LED

CROFTON 

SET DI 12 PIATTI

14,99

-25%
al set 19,99

​
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PHILIPS

LAMPADINA A LED 
a scelta tra:
lampadina a LED, 3 pezzi:
•	LED a candela: 4 W (~ 40 W), E14,
•	LED classico: 7 W (~ 60 W), E27
•	riflettore a LED: 4 W (~ 50 W), GU10
lampadina a filamento LED, 2 pezzi:
•	lampadina a filamento LED a goccia: 7 W 

(~ 60 W), E27
•	lampadina a filamento LED a pera: 4,2 W 

(~ 40 W), E14"

a confezione

6,99
​

CASALUX

LAMPADA A SPINA/CON CLIP
•	consumo energetico: ca. 5 W
•	flusso luminoso: 350 lm
•	temperatura di colore: 3000 K

al pezzo

9,99
​

CASALUX

LAMPADA DA TAVOLO 
DIMMERABILE
•	con funzione touch
•	dimmerabile in continuo
•	potenza 4,2 W
•	flusso luminoso: 280 lm
•	temperatura di colore: bianco caldo (3000 K)
•	dimensioni: 11,2 x 11,2 x 44,8 cm (L x l x h)

CASALUX

LAMPADA DA SCRIVANIA
•	a scelta tra diversi modelli
•	a basso consumo e di lunga durata

al pezzo

12,99
​

CASALUX

PLAFONIERA LED IN TESSUTO
•	con paralume in tessuto di alta qualità
•	consumo energetico: 12 W
•	flusso luminoso: 1300 lm
•	temperatura di colore: 4000 K
•	non dimmerabile

al pezzo

19,99
​

al pezzo

19,99
​

ATMOSFERA
CALDA AL

OCCASIONEOCCASIONE

TUBO A LED
a scelta tra:
•	tubo a LED: 16,5 W, G13 (1850 lm), 

dimensioni: 2,8 x 120 cm
•	tubo a LED: 19 W, G13 (2100 lm), 

dimensioni: 2,8 x 150 cm

al pezzo

3,99
​

DA GIOVEDÌ 29.02
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EASYHOME

BACINELLA PER IL BUCATO
capacità: ca 25 l

AMBIANO

ASPIRAPOLVERE 
2 IN 1 A 
BATTERIA
•	contenitore con capacità 

di 400 ml
•	potenza: 120 W

al pezzo

59,99
​

EASYHOME

CESTA PIEGHEVOLE 
PER IL BUCATO
•	capienza: 40 l
•	dimensioni: 61,5 x 27,5 cm

al pezzo

12,99
​

HOME CREATION

RETE SALVABUCATO, SET DA 2
•	materiale: rete di poliestere
•	cerniera in nylon di alta qualità

a confezione

1,99
​

KRONTALER

SVEGLIA RADIOCONTROLLATA 
CON PROIETTORE
•	aggiornamento automatico ora legale/ora 

solare
•	proiezione ruotabile di 180°
•	due orari di sveglia impostabili con funzione di 

ripetizione
•	con 2 batterie AAA 1,5 V LR03 
    Active Energy e un adattatore di rete

al pezzo

14,99
​

al pezzo

3,99
​
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PROTEZIONI 
ANTINFORTUNISTICHE
•	maschera protettiva
•	tappi per le orecchie
•	occhiali protettivi 

FERREX

KIT AVVITATORE A BATTERIA 
20V CON ACCESSORI
•	2 velocità di rotazione
•	coppia massima 45 Nm
•	diametro massimo di foratura: legno 30mm, 
    acciaio 13mm
•	caricabatterie, 2 batterie 20 V / 2,0 Ah 
    e 74 accessori inclusi
•	non adatto all'uso professionale

FERREX

TRAPANO A PERCUSSIONE 
CON BATTERIA AGLI IONI DI 
LITIO, 14,4 V
•	velocità regolabile
•	luce di lavoro a LED integrata
•	frequenza delle percussioni: 0-6000/0-22500 bpm
•	coppia massima: 30 Nm
•	accessori inclusi: 6 punte, 2 inserti a doppia 

funzione, batteria e caricabatteria
•	spina VDE con cavo da 1,5 m
•	non adatto all'uso professionale

al pezzo/a confezione

5,99
​

FERREX

SET DI PUNTE PER TRAPANO
a scelta tra:
•	set di punte per pietra: 13 pezzi
•	set di punte per legno: 13 pezzi
•	set di punte elicolidali HSS: 14 pezzi

al set

5,99
​

WORKZONE

VITI PER PANNELLI MDF
a scelta tra:
•	viti a fissaggio rapido: testa a trombetta
•	viti per truciolare: testa piatta con doppio cono

a confezione

4,99
​

al pezzo

89,99
​

WORKZONE

SET DI CACCIAVITI ASSORTITI
a scelta tra 3 set di cacciaviti:
•	extra-lunghi, 8 pezzi
•	a percussione, 7 pezzi
•	con bussole, 44 pezzi

al set

12,99
​

WORKZONE

SET DI INSERTI, 47/53 PZ
•	valigetta inclusa
•	combinazione di inserti esagonali, Torx, a 

intaglio, a croce PH o PZ
•	a scelta tra set da 47 o 53 pezzi

al set

19,99
​

EINHELL

CACCIAVITE DI PRECISIONE
•	per l’utilizzo con piccoli dispositivi 

elettronici, con luce a LED
•	con set di inserti, 20 pezzi e 2 batterie 

incluse

al pezzo

19,99

WORKZONE

PINZE ASSORTITE
a scelta tra: 
•	set di pinze per crimpare, 301 pezzi
•	set di pinze occhiellatrici, 3 pezzi
•	pinza per rivettare

al pezzo/ al set

7,99
​

al pezzo

39,99

DA GIOVEDÌ 29.02
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GARDENLINE

ANNAFFIATOIO
•	capacità: 10 l
•	composizione: 100% plastica riciclata

al pezzo

4,99
​

BELAVI

CASSETTA PORTAFIORI
dimensioni: 58 x 31 x 27,5 cm (L x l x h)

al pezzo

9,99
​

GARDENLINE

CIOTTOLI DECORATIVI, 
25 KG
•	colore: bianco
•	grana: 7 - 12 mm

a confezione

5,99
​

PRIMULA
in vaso da 10,5 cm, diversi colori disponibili

al vaso

0,79
​

SUCCULENTE
in vaso di ceramica da 12 cm, diverse varietà 
disponibili

al vaso

3,99
​

GIARDINAGGIO
AL

GARDENLINE

GUANTI DA LAVORO/
GIARDINAGGIO
misure: 7-11

al paio

3,49
​
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GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare.
NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e 
all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

VENERDÌ 01.03 – DOMENICA 03.03

LE GUSTO

ACETO DI VINO 
BIANCO
1 l

0,49

-28%
a bottiglia 0,69

ADVENTURIDGE

BASTONCINI DA 
NORDIC WALKING
•	punte in metallo con pad da cross 

country rimovibili
•	a scelta tra vari formati

COCA-COLA

COCA COLA
500 ml

0,69

-30%
a lattina 0,99

€ 1,38/litro

LA CESTA

PIADINA INTEGRALE
300 g

0,79

-38%
a confezione 1,29

€ 2,63/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

1,29

-35%
a confezione 1,99

€ 12,90/kg

HOME CREATION

STENDER APPENDIABITI
• altezza delle traverse da 96,5 a 165,5 cm
• grucce estraibili da 82,5 a 102,5 cm

FERREX

TRAPANO AVVITATORE 
BRUSHLESS A BATTERIA, 20 V
•	trasmissione a 2 velocità
•	mandrino in metallo di alta qualità da 13 mm, 

con blocco automatico
•	impugnatura ergonomica
•	batteria e caricabatterie non inclusi, disponibili 

presso i nostri punti vendita
•	articolo non adatto all‘uso professionale

M
A
X

IL PODERE

ROLLÈ DI POLLO
600 g

MELE GOLDEN 
3 KG IN CASSETTA 

3,49 

-30%
a confezione 4,99

19,99

-20%
al pezzo 24,99

9,99

-33%
al paio 14,99

34,99

-30%
al pezzo 49,99

3 KG
3,49

-30%
a confezione 4,99

€ 5,82/kg€ 1,17/kg
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